

## **Michael Kanstrup Holding ApS**

**CVR-nr. 32097170**

**Munkesøvej 20**

**3490 Kvistgård**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Michael Kanstrup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Michael Kanstrup Holding ApS  
Munkesøvej 20  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 32097170

Hjemsted: Kvistgård

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Michael Kanstrup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er helt eller devist ejerskab af andre virksomheder samt andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 179 t.kr. mod et overskud på 158 t.kr. sidste år. Herefter udviser selskabets balance en aktivmasse på 497 t.kr. og en egenkapital på 489 t.kr.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.250)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(172.038)	162
Andre finansielle indtægter		50	2
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(41)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(179.279)</u></b>	<b><u>158</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(172.038)	162
Overført resultat		<u>(7.241)</u>	<u>(4)</u>
		<b><u>(179.279)</u></b>	<b><u>158</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		460.483	632
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>460.483</u>	<u>632</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>460.483</u>	<u>632</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.604	36
Andre tilgodehavender		7.500	8
<b>Tilgodehavender</b>		<u>36.104</u>	<u>44</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>36.116</u>	<u>44</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>496.599</u></u>	<u><u>676</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		300.483	473
Overført overskud eller underskud		63.256	70
<b>Egenkapital</b>		<b><u>488.739</u></b>	<b><u>668</u></b>
Anden gæld		7.860	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.860</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.860</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>496.599</u></u></b>	<b><u><u>676</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	472.521	70.497	668.018
Årets resultat	0	(172.038)	(7.241)	(179.279)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>300.483</b>	<b>63.256</b>	<b>488.739</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	41	0
	<u>41</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
MBMK Holding ApS	Helsingør	ApS	50,00

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for det associerede selskab, Helsingør Bilhus af 2009 ApS' bankgæld. Det associerede selskabs bankgæld udgør pr. balancedagen 1.526 t.kr. (2014/15: 500 t.kr.).